ГЛАВА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН КУЬЙГАЛХО

У К А З

г. Грозный

О внесении изменений в указ Главы
Чеченской Республики от 26 января 2011 года № 18

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в территориальных
органах федерал1ьных органов исполнительной власти Чеченской Республики
и органах исполнительной власти Чеченской Республики, а также в целях
совершенствования деятельности постоянно действующего координационного
совещания по обеспечению правопорядка на территории Чеченской Республики
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в указ Главы Чеченской Республики от 26 января 2011 года № 18
«Об образовании постоянно действующего координационного совещания
по обеспеченик. правопорядка на территории Чеченской Республики»
(в редакции указов Главы Чеченской Республики от 24 февраля 2011 года № 28,
от 31 декабря 2012 года № 234, от 18 апреля 2013 года № 70, от 9 сентября
2013 года № 154, от 26 ноября 2013 года № 211, от 12 сентября 2014 года
№ 131, от 16 сентября 2015 года № 162, от 26 сентября 2016 года № 136,
от 14 декабря 2016 года № 202, от 8 ноября 2017 года № 198, от 26 ноября
2018 года № 179, от 22 мая 2019 года № 63, от 9 октября 2019 года № 131,
от 5 октября 2020 года № 189, от 4 декабря 2020 года № 222) (далее - Указ)
изменение, изложив пункт 4 в следующей редакции:

«4. Контроль за выполнением настоящего указа возложить на Руководителя
Администрации Главы и Правительства Чеченской Республики Таймасханова Г.С».

2. Внести в состав постоянно действующего координационного совещания
по обеспечению правопорядка на территории Чеченской Республики (далее -
координационное совещание), утвержденный Указом, следующие изменения:

а) включр[ть в состас коордкнационного совещания членами
координационного совещания:

Цакаева А1[ихана Гармановича, временно исполняющего обязанности
начальника ГУ М̂ -Ю России по Чеченской Республике (по согласованию);

Геримсултанова Заура Мухметовича, временно исполняющего обязанное™
\\iiv01\0T0AVW - 20II\Vi>t>y\02.01. о IHK HIM I N1 W (в|^~07(06).dKi

руководителя УФССП России по Чеченской Республике, главного судебного
пристава Чеченской Республики (по согласованию);

Адаева Ахмеда Алиевича, временно исполняющего обязанности
начальника УФСИН по Чеченской Республике (по согласованию);

б) исключить из состава координационного совещания Орцуева М.М.,
Алаудинова А.А., Альсултанова И.М.

3. Настоящий указ вступает в аилв си днсого яодписания и подлежит
официальному опубликованию.

Кадыров

2